4. Valor estimado da contratação: 

4.1. Estima-se o valor de R$ 6.720,33 (seis mil setecentos e vinte reais e trinta e três centavos) 

para a presente contratação.  

5. Dotação orçamentária:  

5.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão a conta da seguinte dotação 

orçamentária, e correspondente no orçamento subsequente: 

3.3.90.39.00.2.08.01.13.392.0013.2.0068

[...]

EDSON CARLOS QUEIROZ 92678122620 MACHADO, CNPJ: 

26.877.954/0001-70. 

SERVIÇO 01 R$ 5.300,00 

Total Geral ==> 5.300,00 

1.1.1.  A duração do show será de 02 horas (02h00min). 

1.1.2. O valor total das despesas estimado para a contratação é de R$ 5.300,00 (cinco mil e trezentos 

reais), sendo incluso: 

Item Descritivo Valor (R$) 

1 DESPESA CACHÊ ARTÍSTICO R$3.600,00 

4 DESPESA DE TRANSPORTE  R$ 1.100,00 

5 DESPESA ALIMENTAÇÃO R$ 600,00 

Total R$ 5.300,00 

1.1.3. A presente contratação apresenta vantajosidade econômica para a Administração Pública, 

considerando que o valor total estimado de R$ 5.300,00 (cinco mil e trezentos reais) inclui apresentação 

completa de 2 horas e toda a estrutura de apoio necessária (transporte, hospedagem, equipe e camarim). 

2.  JUSTIFICATIVA E OBJETIVO DA CONTRATAÇÃO 

2.1. A realização do Réveillon 2025/2026 em Piranga justifica-se pela tradição e relevância dessa